
Úboč 28.12.2012 

Zápis č.5 

 

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Úboč,  

které se konalo v pátek 28.12.2012 od 19
30

 v místním pohostinství. 

 

Přítomní: Černý Vl., Síkora F., Síkora V. ml., Síkora V. st., Matějka V., Matějka P., Zima V., 

Hynčík T., Haas M. 

Občané: Tomášek K., Matějka J., Blecha P. 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Kontrola usnesení 

3. Projednání úpravy rozpočtu na rok 2012 

4. Rozpočet na rok 2013 

5. Projednání plynové přípojky p. M. Jehlíkové 

6. Různé 

7. Diskuse 

8. Usnesení 

9. Závěr 

 

1. Zasedání obecního zastupitelstva obce zahájil starosta v 19
30

 hod. V úvodu zasedání 

přivítal všechny přítomné a navrhl program zasedání zastupitelstva, který byl devíti 

hlasy schválen. Starosta navrhl a nechal hlasovat o ověřovatelích zápisu, kterými byli 

devíti hlasy schváleni p. Síkora F. a Matějka P. 

2. V dalším bodě zasedání byli přítomní seznámeni s usnesením z posledního zasedání. 

K tomuto bodu nebylo žádných připomínek. 

3. Ve třetím bodě  jednání se zastupitelstvo zabývalo úpravou rozpočtu k 28.12.2012. 

Starosta seznámil všechny přítomné s pohybem peněz v jednotlivých kapitolách 

rozpočtu. Na jednotlivé dotazy k úpravě rozpočtu starosta odpověděl a vysvětlil je. Po 

rozpravě k úpravě rozpočtu dal starosta o úpravě hlasovat. Zastupitelstvo všemi devíti 

hlasy úpravu rozpočtu dle rozpočtového opatření č. 5/2012 schválilo. 

4. Hlavním bodem jednání zastupitelstva bylo projednání navrženého rozpočtu pro 

následující rok 2013. Starosta se zastupiteli projednal a prodiskutoval jednotlivé 

kapitoly příjmových a rovněž tak výdajových položek navrhovaného rozpočtu pro rok 

2013. Zastupitelstvo obce Úboč devíti hlasy schvaluje navržený rozpočet na rok 2013 

na základě rozpočtového výhledu ve výši 1657141,-Kč příjmů a ve výši 1657141,-Kč 

výdajů jako vyrovnaný. 

5. Zastupitelstvo projednalo a devíti hlasy schválilo smlouvu o odkoupení plynové 

přípojky na obecních pozemcích od p. Miloslavy Jehlíkové. Přípojka bude pak 

odprodána společnosti RWE Gas Net s.r.o., Ústí nad Labem. 

6. V dalším bodě se hovořilo o čerpání dotace na rekonstrukci veřejného osvětlení, která 

byla provedena v letošním roce.  

Dále se hovořilo o odměně pro knihovnici a kronikářku. Zastupitelstvo rozhodlo a 

devíti hlasy schválilo roční odměnu pro knihovnici v částce 2000,-Kč hrubého a dále 

2000,-Kč hrubého za vedení obecní kroniky. 

7. V diskusi se hovořilo p připravované obecní vyhlášce o  nakládání s odpady. 

8. Ve 21
30  

hod.přečetl starosta usnesení, které bylo devíti hlasy schváleno. 

 

 



 

9. Ve 21
35

 hod.starosta poděkoval přítomným za účast, popřál mnoho štěstí a zdraví do 

nadcházejícího roku 2013 a ukončil zasedání. 

 

Ověřovatelé zápisu: Člen zastup.: Síkora F.  ……………………… 

 Člen zastup.: Matějka P. .. ……………………. 

 Starosta: Zima V.   ……………………… 


